
VIWA WOOD APS.

CVR-nr.: 42344486

Tuemosevej 1
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Thomas Wamberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIWA WOOD APS.
Tuemosevej 1
4850 Stubbekøbing
e-mailadresse: thomas@wamberg.com
CVR-nr.: 42344486
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr.: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i fremstilling af marinekrydsfinér og salg af produkter i relation hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 369.720**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2024 **kr. 807.819**

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.777.129	2.748.321
Personaleomkostninger	1	-4.267.085	-2.584.558
Resultat af ordinær primær drift		510.044	163.763
Andre finansielle indtægter		7.042	2.722
Andre finansielle omkostninger		-30.240	-18.100
Ordinært resultat før skat		486.846	148.385
Skat af årets resultat	2	-117.126	-40.351
Årets resultat		369.720	108.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		369.720	108.034
I alt		369.720	108.034

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 91.120	kr. 91.120
Varebeholdninger i alt		91.120	91.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.285	816.150
Andre tilgodehavender		316.597	60.624
Tilgodehavender i alt		1.261.882	876.774
Likvide beholdninger		181.683	55.179
Omsætningsaktiver i alt		1.534.685	1.023.073
AKTIVER I ALT		1.534.685	1.023.073

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		767.819	398.099
Egenkapital i alt		807.819	438.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.369	403.164
Skyldig selskabsskat		125.152	131.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406.345	50.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726.866	584.974
Gældsforpligtelser i alt		726.866	584.974
PASSIVER I ALT		1.534.685	1.023.073

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	3760189	223834
Pensionsbidrag	429506	268328
Andre omkostninger til social sikring	77390	52396
	<u>4267085</u>	<u>2584558</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	117126	40351
	<u>117126</u>	<u>40351</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser i størrelsesordenen kr. 1.000.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	7